REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE

Nr. 930/ Prot. Tirané, mé [ 12017

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT
[Data]

Pér: Bashkimin e Operatoréve Ekonomik: Shogerine Florfarma Shpk me NIPT K21405004T
Adresa : Tirane, Rr” Qazim Vathi” Nr.72 dhe shogerine Edna-Farma Shpk me NIPT
K01515004T Adresa : Tirane, Ish-Kombinati Josif Pashko, Laprake me perfagesues
Florfarma Shpk,

* * *

Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra, Ref: 88/17.02.2017,

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: procedurén me objekt :

“B3 - Blerje barna sistemi anti-infektivé té pérgjithshém, antineoplastiké dhe
imunomodulatore, antiparazitare dhe dermatologjike pér nevoja spitalore” ndaré né lote,
gjithsej 15 lote,

Fondi limit né total: 196.991.790 ( njégind e néntédhjeté e gjashté milion e néntégind e
néntédhjeté e njé mijé e shtatégind e néntédhjeté) Leké pa TVSH nga buxheti i shtetit
2017/shpenzime.

Data e zhvillimit té tenderit: 16.03.2017

Kohézgjatja e kontratés: Kontrata fillon efektet menjéheré me nénshkrimin e saj me afat
pérfundimtar né 15 dhjetor 2017.
sipas sipas grafikut te pércaktuar ne specifikimet teknike.

Publikime té méparshme (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]
Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit: ¢cmimi mé i ulét X, ofertal] [Jekonomikisht mé e favorshme
Njoftojme se, kane gené pjesémarrés né proceduré kéta ofertues me vlerat pérkatése té ofruara:

LOT/Princip Aktiv Forme/Doza | Njesia Sasia Fondi Limit Oferta Ofertuesi
BOE:
Lotl Metronidazole 500 mg/100 Flakory Florfarma &
ml Ampule 172,200 | 36,506,400 36,506,400 | Edna Farma
Pa Oferte | Aldosch Farma
. Flakon/ 11,430,000 Imifarma
Lot2 Bevacizumab 400mg/16ml Ampule 90 12,179,542
12,179,250 Rejsi Farma
. Flakon/ 17,625,600 Intermed
Lot3 Bortezomib 3,5mg Ampule 240 22.478.820
13,780,080 Rejsi Farma
. Flakon/ Albania New
Lot4 Carboplatin | 150mg Ampule 2650 | 8,240,874 6,598,500 Farm
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7,950,000 Florfarma
8,215,000 | Medicamenta
5,777,000 Vinipharma
6,895,840 Florfarma
Pa Oferte Incomed
. . Flakon/
Lot5 Cisplatine 50mg Ampule 3,668.00 | 6,897,022.34 _
6,877,500 | Medicamenta
6,015,520 | Megapharma
23,330,500 Ednafarma
Flakon/
Lot Docetaxel 80 mg Ampule 2900 | 23338561 | 22,330,000 | Imifarma
23,200,000 | Medicamenta
. . Shiringe e para
Lot7 Filgrastim 300mcg/0.5ml | pergatitur 2,817 10,829,243 10,380,645 Intermed
6,344,400 Intermed
Lot8 Goserelin 10.8m Shiringe e para
acetate -6 Mg pergatitur 311 8,520,698 6,186,412 Rejsi Farma
6,858,016.5 Trimed
. Flakon/
Lot3 Ifosfamid Lor Ampule 1,200 2,924,046 2,732,400 Megapharma
Albania New
13,011,460 Farm
. Flakon/ 15,208,200 Florfarma
Lot10 Paclitaxel 100 mg Ampule 2,414 22248564
21,726,000 | Medicamenta
10,694,020 Rejsi Farma
o Flakon/ 33,528,000 Imifarma
Lotll Rituximab 500 mg/50ml Ampule 254 36,208,468
36,208,462 Megapharma
S Flakon/ 1,188,000 | Medicamenta
Lotl2 Vincristine 1 mg/ml Ampule 2,700.00 | 1,198,204.92
1,179,900 Megapharma
3,480,000 Florfarma
Lot13 Epirubicin 50m Flakon/
hydrochloride 9 Ampule 1,200 3,679,642 3,672,000 | Medicamenta
3,534,000 Megapharma
S Flakon/ 872,100 Ednafarma
Lot14 Aciclovir 250 mg Ampule 2,052.00 | 920,085.11
913,140 | Medicamenta
Lot15 Neomycine
sulphate + Bacitracin 30 gram Tubet 2,717 821,621 725,439 | Aldosch Farma

Jané skualifikuar ofertuesit e méposhtém:
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Aldosch Farma Shpk pér Lot.1 - Nuk ka paragitur oferté ekonomike.
Incomed Shpk pér Lot.15 - Nuk ka paraqitur oferté ekonomike

Florfarma Shpk pér Lot.4 dhe Lot.13 — Barnat e ofruar nuk jane té regjistruar.
Megapharma Shpk pér Lot.5 — Bari i ofruar nuk éshté i regjistruar.

Edna Farma Shpk pér Lot.6 — Bari i ofruar nuk éshté i regjistruar.
Medicamenta Shpk pér té gjitha lotet ku oferton:

1. Autorizimi i paragitur nuk i perket MAH apo Prodhuesit. Nuk vertetohet
lidhja midis leshuesit te autorizimit me MAH apo Prodhuesin.
2. Barnat e ofruar nuk jané té regjistruar.

© ks~ w e

* k* *

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé BOE: Shogerine Florfarma Shpk
me NIPT K21405004T Adresa : Tirane, Rr” Qazim Vathi” Nr.72 dhe shoqerine Edna-
Farma Shpk me NIPT K01515004T Adresa : Tirane, Ish-Kombinati Josif Pashko, Laprake
me perfagesues Florfarma SHpk, se pér oferten e paraqitur pér Lotl Metronidazole me
vleré né total 36,506,400 (tridhjeté e gjashté milion e peseqind e gjashté mijé e katérqind) leké
pa TVSH,

, pikét totale té marra | | éshté identifikuar si oferta e suksesshme .

Rrjedhimisht, jeni i lutur té paraqgisni prané [autoritetit kontraktor pérfitues] sigurimin e
kontratés, si¢c parashikohet né dokumentat e tenderit, brénda 5 (pesé) ditéve nga dita e
marrjes/publikimit té kétij njoftimi.

Né rast se nuk pajtoheni me kété kérkesé, ose térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do té
konfiskohet sigurimi i ofertés suaj (nése €shté kérkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues né klasifikimin pérfundimtar, oferta e té cilit &shté dorézuar me njé vleré té pérgjithshme
prej [vlera pérkatése e shprehur né fjalé dhe shifra], si¢c parashikohet né nenin 58 té Ligjit nr.
9643 dat€ 20.11.2006 “Pér prokurimin publik”, 1 ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté 28.03.2017
Ankesa: Jo
(nése ka) ka marré pérgjigje né daté

* k* *

DREJTUESI | AUTORITETIT KONTRAKTOR

OGERTA MANASTIRLIU
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